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Pytanie 1. Czy obowiazuje platnos¢ czgsciowa to jest: zaplata za wykonana studnie i druga za

wykonany SUW?
Odpowiedz: Zgodnie z wzorem umowy stanowiacym zalacznik nr 8 do SWZ wystepuje jedna
ptatnos¢ — ..rozliczenie finansowe odbedzie si¢ po zakonczeniu zadania™ — tj. po wybudowaniu

stacji uzdatniania wody w m. Komoréw oraz wybudowaniu studni gigbinowej w m. Zawady.

Pytanie 1. Czy przewidziana jest zaliczka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wyplaty zaliczki.
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